**O**culi autē eorū tenebant̄: et reliqua;

**N**on quidē cecitate omī moda c̄ tenebra-  
ta fuisse putandi sunt. sed cū ad alia ap-  
tos uisus haberent. xpm solū modo cog-  
noscere n̄ ualebant. Tale quid et de p̄s-  
cutorib; helisei in libro regū legimus;  
Et huiusmodi uel uocatus. apud grecos  
disiuncte a orasia uocatur; a orasia ē  
genus cecitatis. qua sodo mite p̄culsi.  
ofitū loth inuenire n̄ poterant; Et isti  
dm̄ uidebant; sed minime cognosce-  
bant; Quia ergo isti et amabant xpm̄  
et tam̄ de eo dubitabant. p̄sentē se illis  
exhibuit sed speciem cognoscibile n̄  
ostendit. **E**t ait ad illos; quis h̄is ser-  
mones quos c̄ ferat; ecce a usq; his dieb; ;  
**P**eregrinū eū uocabant; cuius p̄sentia  
n̄ agnoscebant; Re autē uera pere-  
grinus eis erat; quia p̄cepta immor-  
talitate longe ab eorū fragilitate  
distabat; uel p̄grinus eis erat; qui  
a fide eorū p̄cul recesserat. n̄ creden-  
tes resurrexisse illū amotuis; **E**t  
ille dixit; que et dixer; de ih̄u naza-  
reno et cetera; **R**equirendū cur eū  
uirū et p̄phetā dicant; et xpm̄ tace-  
ant; p̄fecto uel n̄dū plene credentes;  
uel certe solliciti ne in manus p̄se-  
quentiū inciderent iudeorū; p̄sertim  
cū ignoscerent quis eēt cū quo loque-  
bant; Prophetā autē dnm̄ appellatū;  
plurib; exemplis liquidū ē; quorū unū  
ē ipso dicente. n̄ capit p̄ire p̄phetam;  
extra hierusalē; fuit autē potens in ope-  
re in miraculis; et in sermone hoc est  
doctrina; **N**os autē sperabam; et c̄;  
**S**icut; sol redarguebant quā uisū spa-  
uerant quasi errore detenti fuissent;

cū in xp̄o redēptionē isrl̄ p̄ficiendā esse  
sperabam; Unde et n̄ dicunt speram; sed spa-  
bam; Līenī huiusmodi speram amiserat;  
Uerū iuxta iudeorū fabulas putabant  
n̄ solū isrl̄ sed et apti; xpm̄ in mundo uni-  
uerso post resurrectionē p̄ mille annos  
tēporaliter regnaturū; et genti sue hoc ē  
iudeis totius orbis p̄ principatū. c̄grua  
singulis quantitate partiturū; Unde  
et post resurrectionē dnm̄; discipuli in-  
trogantes dicunt; Dn̄e; si in tēpore hoc  
refatues regnū isrl̄; idē ut illi qui tibi  
p̄ carnē p̄p̄inquis; redistribuentē in hoc  
mundo regnū et principatū optineant;  
Hac opinione mat̄ etiā filiorū zebedei  
inducta suadentib; filiis adhuc carna-  
lit̄ sapientib; petebat a xp̄o. ut cū ipse  
principatū accepisset in toto mundo;  
unus filiorū ei; sederet ad dexterā et  
unus ad sinistra; **S**ed et mulieres que-  
dā ex nr̄is terruerunt nos; **S**i queritur  
quare eos terruerint mulieres; res-  
pondendū ideo eos fuisse t̄ritos mu-  
lierib; corpus dnm̄ sublatū nuncian-  
tib; quia metuebant ne calumnia  
sublati corporis; scrib̄ et pharisei  
in aptos retorquerent; Hec autē om̄a  
que hic breuit̄ lucas carpit; indictis  
aliorū euangelistarū plenius expli-  
cant; **E**t ipse dixit ad eos; ofulta-  
et cetera; **M**erito stulti et tardi corde  
uocant; qui de xp̄o tā infideliter sapie-  
bant; Oportebat n̄q; xpm̄ pati; quia  
nisi ille pateret; genus humanū ad  
pristinā dignitatē reformari non  
posset; Sic enī d̄s pat̄ ante om̄a seta;  
cū filio et sp̄u sc̄o. decreuerat; ut

genus humanū qđ in adam perierat.  
certo tēpore p̄ unici filii passionē et  
mortē. Amisam recuperare ad uitā.  
Et incipiens amor se. et cetera. Hoc  
loco pigrizia nr̄a reclarguit. q̄ neq;  
in scripturis seīs quantum decet sumus  
edocti. nec ipsa que aliquatenus  
intellectu p̄cepimus. ope exercere  
curamus. nam si moyses et p̄phete  
om̄i p̄nunciauerunt xpm̄ p̄ passionis  
tormentū in gl̄iam suā intraturū.  
quaratione xp̄ianos se esse iactant.  
qui easdē scripturas qualiter ad xpm̄  
p̄tineant. Inuestigare n̄ curant.  
Et ad p̄p̄inqua uerunt castello quo  
ibant. et cetera. In gere dicimus  
usitato sermone. cōponere. Unde  
et cōpositores luti. figulos uocant.  
Simplex igit̄ ueritas. nihil p̄ du-  
plicitatē fecit. sed talem se eis ex-  
terius exhibuit. quale in illorū  
mente se esse cognouit. ut quia illi  
de eo dubitabant. ita illis uideret.  
quasi longius ire uellet. p̄bandi  
autē erant. si hī qui eū et sine cōdū  
ut dñm diligerent. salte ut per-  
grinū amare potuissent. sed quia  
extranei a caritate eē n̄ poterant.  
cū quib; ipsa caritas gradiebatur.  
coeger̄ illū dicentes. mane nob̄ cū.  
et cetera. Ex quo p̄spiciū nob̄ dat̄  
exemplū. quatinus peregrinos  
ad hospitium. n̄ solū inuitemus.  
uerū etiā trahamus. quanta enī  
uir cui sic hospitalitatis. hinc liq̄-  
do patet. quia c̄ frat̄ scōs uiros.  
dū hospitalitatē sectarent. an-

gelos excepisse. Hinc enī p̄ paulū  
dicit. Caritas frat̄nitatis maneat  
in uobis. et hospitalitatē nolite ob-  
liuisci. p̄ hanc enī placuerunt  
quidā. ange. is hospitio susceptis.  
hinc et petrus ait. hospitales inuicē  
sine inurmutatione. Ita denique  
de quib; sermo ē. quia caritatem  
hospitiū. peregrino ut sibi uidebat.  
n̄ negauer. xpm̄ hospitē suscipere  
meruer. Et accepit ih̄s panē. et c̄.  
quē in expositione scripturarum  
non intellexer. in panis fractione  
cognoscunt. Audiendo enī p̄cepta  
dei in luminati n̄ sunt. faciendo  
hoc ē caritatē exhibendo. in lumi-  
natis. Nempe hoc ē. qđ dīc̄ apti.  
non auditores legis iustis apud  
dñm. sed factores legis iustifica-  
bunt. Quicūq; ergo uult audita  
intellegere. necesse ē ut primo  
se uideat intellecta. ope cōplere.  
Hunc ordinē psal̄mi fra intelligens.  
ait quodā loco sic. In mandatis tuis  
exercebor. et c̄ si derabo uias tuas.  
Nisi enī quis in mandatis dī que nouit.  
se opando utilitē exerceuerit. ad  
c̄siderandas uias hoc ē p̄cepta  
om̄p̄tis dī. sublimē non assurgit.  
Et dixer̄ ad inuicē. nonne cor  
nr̄m. et cetera. Loquit̄ dñs in eu-  
anḡo. Ignē ueni. mittere in t̄ra.  
Et quid uolo nisi ut ardeat. hoc  
igne haud dubiū qui in sp̄s cō. men-  
tes discipulorū flagrabant. cū eis  
dñs in uia loqueret. quia nimirū  
cū sermo p̄dicantis audit. animus